1600

Comparens personaliter Coram Officio et Actis vobis Ca-  
 pituli Lemishensis Nobilis Joannes Lworski Janus  
 mente et corpore exans a Ferris Actibus Juribus Jurisdicibusque  
 quibus propriis et competens recedendo praesenti vero fidei  
 229 Capituli Lemishensis Jurisdicenti quo ad Actum modernum attinet.  
 Secum succedibus ac bonis suis gl'is orbis totaliter et plenarie incor-  
 porando atq; subicere. Galam libere publice ac per eam sum-  
 regit. Quia ipse Alexander Stanislaus Kmorselrichi atq; glo-  
 biter quem doctam Lysakowa sui regni potestatem limitat eiusq;  
 posteris de causa et Actibus iudicariis se recognente  
 eisdem, idq; ratione per eundem Antonium Kmorselrichi acci pro-  
 fute Alis qua Lysakowa potestati sui regni evocatis sum-  
 cadant acci per annos Tres indebitis et extraordinarie contra  
 Juridam et humanam legem cohabitatis, tum et aliam gra-  
 tentionum ad Officium Capituli Lemishensis instituta et  
 intentata nec non de ipsa parte Banionis perpetua eiusq;  
 publicatione ea in causa obtenta quietat emitit dimittit libe-  
 rasq; et absolutas perpetuo facit et pronunciat. Casum eandem et  
 Actiones iudicariis ipsam Banionem perpetuam in toto et per  
 omnia cum illius publicatione ob solitam sibi recognoscenti pro gra-  
 tificatione plenaria satisfactione Casat notificat et annulat  
 sibi usq; ad vitam suam perpetuum imponendo silentium.

**Jaworski Lworskiemu Donat**

Comparens personaliter Coram Officio et Actis vobis  
 Capituli

Castro Capitano Lembergi Nobilis Andreas Jaworski  
Kiechlowicz. Jamus mente et corpore existens a Ferris Decibus  
Junibus Junis donibus suis quibusvis propriis et competens rece  
dendo praesenti Ferris Castro Capitano Lembergi Junis donibus  
ad Achm. moderatum attinet Ferris Junibus ac bonis suis  
generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atque sub  
iiciendo palam libere publice ac per exp. sum. requirit Quia  
ipse bona sua propria et hereditaria infrastra nempe pul  
crerici pola. Mouska dicta inter metas ab Una Krasowska et  
ab altera Miodowicz et pomarckani do Ferris pul. Ferris  
Lerqemi in bonis Villa Rodolpha Terra et Decibus Gesez Lem  
bergi iaceat et consistat Cum anni quibusvis eorundem bo  
nom. iure Dominio proprietate hereditate titulo heredi  
tario omnibus et singulis bonorum. Inominato. Titulibus  
fructibus proventus redditibus commodis Emolumentis  
obventionibus attinentibus et pertinentibus generaliter Univer  
sis. Nichil ex quibusvis Junis Domini proprietatis ac cu  
iusvis competentia et prerogativa pro se recognoscente suis  
Junibus aut quopiam alio reservando seu excipiendo sed om  
nibus in genere et singulis in specie comprehensis generi per  
speciem et e contra in nullo derogando Veni in ita late longe  
circumferentia. quibusvis Junis hereditas se in suis  
metis et limitibus ab antiquo extendit et profunditur et currit

238

1690

eadem bona possidet recognoscens tenuit habuit et possidebat  
ipsius concernebant ac eadem legem serviebat. Jam ex nunc  
et defuncto Nobili Georgio Jaworski Dubicki eiusq[ue] posteris de-  
dit donavit inscripsit et resignavit. Quod per se d[omi]n[us] donat ac titulo  
per se n[on] perpetuo et irrevocabili donationis inscribit et re-  
signat perpetuo et in aeternum, irrevocabili. In qua eadem bona  
supra per se regentem donata, is idem regens N[ob]ilis An-  
dreas Jaworski Michylowicz sup[er]posito Nobili Georgio Ja-  
worski Dubicki Donatarius, et illius Successores Inces-  
sive et defuncto foras Officio per se d[omi]n[us] dat et admittit realem  
Intrusionem, et actuali pacificam possessionem per Alleg-  
quencum competentem, et N[ob]iles duos die quocumq[ue] Voluerit Offi-  
ciose acceptas. Peripram Donatarius suus illiusq[ue] posteris  
h[ab]e[re] eadem bona resignata, cum Incessis eorum Inhabitationibus  
et Infructibus, attinentiisq[ue] et pertinentiis q[ui]bus Incessis tenere de-  
habendi et possidendi, illiusq[ue] quiete et pacifice Infructu ad  
suosq[ue] et suorum Successores quocumq[ue] beneplacitos Infructibus li-  
bers et effectualit[er] convertere, perpetuis et aeternis temporibus  
Debit[er] et tenet[ur] N[ob]ilis recognoscens N[ob]ilis Andreas Ja-  
worski Michylowicz quod se ac suos Successores in et sup[er] bonis suis  
generalit[er] o[mn]ibus ac sumis quibusq[ue] pecuniariis habet et  
habet[ur] sup[er] N[ob]ili Georgio Jaworski Dubicki Dona-  
tario suo inscribit et obligat. Quod per se ipsius et eius Successores  
Incessis bonis Donatis et tenent eundem omnium ab omni  
et quavis

1061  
et quibus in petitione, iudicia quamcumque personam in finibus  
eius conditionis, status et sexus cuiuscumque, etiam, eos occasione  
susceptorum exoneranda per omnes personarum Terrestres, sicut ad  
quamlibet personam Terrestres spectat et pertinet, scriptis in  
omni iudicio et Officio Legni semper toties quoties profuerit  
licere defendere, evincere, intercedere et liberare in denuo  
cum posteris reddere, nec non hanc eadem bona, donata, ab om-  
nibus in genere iuribus et conditionibus presentibus et posteroribus  
supra bona data donata modo quouscumque personarum factis  
et factis, eadem officio, tum etiam a quibusvis personis  
supra eadem bona resignata, modo quouscumque importatis et importatis  
licens denique et pertinet processibus iuris quibusvis in quo  
cumque punto et gradu iuris dependet, et in quouscumque iudicio et  
Officio Legni obtinet et obtinet, ac supra personis omnibus pre-  
dictis resignatis perductis et perductis, emundare et liberare  
iuribus et libera semper facere, ac etiam Intransiptionem testam-  
torum Officio per se ad ipsam in Fundo bonorum testatorum licent  
Donatorum, dum per Mica et Mica duos Office requiretur  
non denegare, ius debet et tenetur, eandem liberis dare  
et effectibus admittere, datam et ad ipsam eadem personam et  
Intransiptionem personarum omnium modo quouscumque, et quam  
personas quouscumque submissis et subordinatis personis non  
prepedire nec admittere, quouscumque Donatarium, supra ac illius

1674  
Succores in quibus oibus per Donatus nullo modo irruio  
ni, ita ut hae eadem bona Donato, cum Universis eorum vili  
tatibus et usufructibus attinentibus et pertinetis per Universos  
videtur Donatorius suus cum suis posteris quiete et pacifice  
per Insuper Donatoris vigore tenere habere et possidere  
queat illius vilius possit perpetuis et diuturnis temporibus  
Idem sub Danno Terribus, simpliciter absq. corporali Juramento  
taxat et adiceat per eundem regem circa eius Succores, scilicet  
Donatoris sui vel eius Succorum, ob non completionem. Quibus  
omnibus et singulorum, tam in parte quam in toto, toties quoties  
opus fuerit ad solvendum succumbentibus quibus eadem Danno  
Terribus simpliciter taxatis hactenus quibus ad solvendum succu  
bitis, ac per aliqua printis eos quibus non completa com  
pleta sitatis ex his Abatibus regis Nobilis Andreas  
Jaworski Michyłowicz sine eius Succores Ad Instanti  
am scilicet Illis Georgii Jaworski Dubik Donatoris sui  
vel eius Succorum ad officium per nos factum scilicet Do  
minis de hinc recessu suscepto quo ad respondendum spectat  
mediate venierit primo scilicet Insuper tanquam peremo  
ptorio stare duntaxat respondere Danno scilicet Terre  
stria simpliciter taxata luere Insuper duntaxat satisfacere ac  
omne iudicatum pati debebit et tenabitur Leg. hinc Succo  
res ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus illam  
Terribus primum peremptorium, hi et alios omnes

1640  
exinde consequens causam eiusdem Terrarum semper perem-  
ptorios Vera firmitate & maiori auctoritate Successoribus  
Legatione intra vel extra Regnum semel militari ad iuni-  
mentum ad Quictorem vel alios quibusvis dilationibus et lega-  
libus impedimentis non differendo ad quietem preterea  
Vtraque pars Officij Castri Capitani Lemnicensis pro  
nos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; rationes appello-  
nes ac eorum prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia pariter  
simplicibus vel triplicibus exactionibus suspensionibus fatalibus  
Insuper Terrestribus commentisq; ac aliis quibusvis  
Insuper mediis et defensis non subterfugendo Nec modo  
aliquovis evadendo Hacrua praestit. personali recogni-  
tione ad praemissa omnia mediante.

**Baraniecki Baraniecki obligat.**

Comparens personaliter coram Offo et Actis praesentibus  
Thomae Capitani Lemnicensis Nobilis Lemnicensis Baraniecki In-  
mens mente et corpore existens a Terris dictis Insuper  
Insuper huiusmodi quibusvis propriis et competens receden-  
do praesentibus vero Castri Capitani Lemnicensis Insuper  
quoad Actum modernum attinet Secum Successoribus ac bonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plerumque incorporando atq;  
subicendo palam libere publice ac per eosdem requirit  
Quia ipsa bona sua propria et hereditaria infrastra  
Vnde pole orae in Dobru in Ostrowie in Preset Baraso  
mae od midzy Lemnicowey loku Dwadziecia do Dni